

رئیس پلیس راه خوزستان :

محدودیت‌های تردد

تا ۳۱ فروردین ادامه دارد

رئیس پلیس راه خوزستان گفت: محدودیت‌های تردد در همه محورهای ورودی خوزستان و ورودی‌های شهرستان‌ها تا ۲۲ فروردین‌ماه اعمال می‌شود و محدودیت تردد بین استانی تا ۳۱ فروردین‌ماه ادامه دارد اما ممکن است در روزهای آینده تصمیمات دیگری اتخاذ شود.

سرهنگ رضا دولتشاهی با اشاره به افزایش تردد در محورهای خوزستان، اظهار کرد: پودش از تعطیلی‌ها، تردها بیش از ۸۰ درصد کاهش یافته بود که قطعا با پایان تعطیلات و فعالیت برخی مشاغل تردهای درون استانی نسبت به چند روز گذشته شاید بیش از ۵۰ درصد افزایش یافته باشد اما نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش نیافته است. با این وجود، تردهای درون استانی به ویژه نسبت به مرکز استان افزایش یافته است. وی افزود: تردد بدون استانی هم بیشتر مربوط به ماشین‌آلات سنگین است که این تردها از قبل انجام می‌شد.

دولتشاهی ادامه داد: همچنان کنترل ورودی‌ها و خروجی‌ها انجام می‌شود و از تردد غیرضروری جلوگیری می‌شود و در صورت مشاهده تخلف، جریمه ۵۰۰ هزار تومانی اعمال و خودرو به مدت یک ماه توقیف خواهد شد.

رئیس پلیس راه خوزستان افزود: این محدودیت‌های تردد در همه محورهای ورودی خوزستان و ورودی‌های شهرستان‌ها تا ۲۲ فروردین‌ماه اعمال می‌شود. محدودیت تردد بین استانی تا ۳۱ فروردین‌ماه ادامه دارد اما ممکن است در روزهای آینده تصمیمات دیگری اتخاذ شود.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

آمار مبتلایان به کرونا به مرز هزار نفر رسید
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۲۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در خوزستان شناسایی شدند که با احتساب موارد جدید، مجموع بیماران در خوزستان به ۹۶۵ نفر رسید.

علی احسان‌پور، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اظهار کرد: در ۲۴ ساعت گذشته ۳۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در خوزستان شناسایی شدند که با احتساب موارد جدید، مجموع بیماران در خوزستان به ۹۶۵ نفر رسید.

وی افزود: این موارد به تفکیک شامل ۱۳ مورد اهواز، ایزه ۴، اندیمشک، دزفول و خرمشهر هر کدام ۳ مورد، شهرستان‌های باوی، کارون و مسجدسلیمان هر کدام ۲ مورد و امیدیه، آبادان، ماهشهر، حمیدیه و شوشتر هر کدام یک مورد بوده است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اهواز عنوان کرد: در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۳ بیمار کووید۱۹ به ۲ مورد در بیمارستان رازی و یک مورد در بیمارستان آیت الله طالقانی آبادان بوده است جان خود را از دست دادند و جان باختگان به ۱۱۶ نفر افزایش یافت.

وی افزود: در حال حاضر ۱۷۰ بیمار مبتلا تحت مراقبت قرار دارند و ۶۷۹ بیمار با بهبودی از مراکز درمانی استان ترخیص شدند.

مدیرکل فرودگاه های خوزستان :

پروازها به مدت ۴۵ روز محدود می‌شود
مدیرکل فرودگاه های خوزستان گفت: پروازهای فرودگاه بین‌المللی اهواز به منظور تعمیرات کابل کنشی روشنایی پاند فرودگاه به مدت ۴۵ روز فقط در ساعاتی مشخص انجام می‌شود. وی افزود: بر این اساس از تاریخ ۲۵ فروردین ماه به مدت ۴۵ روز امکان پذیرش پرواز از ساعت ۹ صبح تا ۱۷ بعد از ظهر میسر نخواهد بود و پروازهای ورودی و خروجی در بازه زمانی ساعت ۱۷ تا ۹ صبح روز بعد انجام خواهند شد.مدیرکل فرودگاه های خوزستان تصریح کرد: این اقدام در راستای نوسازی و بهبود شرایط فرودگاه بین‌المللی اهواز انجام خواهد شد و پس از اتمام این تعمیرات، روند پروازها در فرودگاه بین‌المللی اهواز به حالت عادی باز خواهد گشت.

جانشین قرارگاه جهادی شفا در خوزستان :

۶ هزار بسته غذایی و بهداشتی در مناطق محروم توزیع شد

جانشین قرارگاه جهادی شفا در خوزستان از توزیع ۶ هزار بسته غذایی و بهداشتی به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در ۵۰ نقطه از استان توسط سپاه ولیعصر(عج) و قرارگاه جهادی شفا و حمایت خیران استان بین مناطق محروم خبر داد. سرهنگ پاسدار عبدالرزاق حاجتی در آیین توزیع ۶۰۰۰ بسته غذایی و بهداشتی در مناطق محروم استان در مجموعه ورزشی جهان آرا اهواز با اشاره به شناسایی ۵۰ منطقه محروم در خوزستان اظهار داشت : باتوجه به نیاز مناطق محروم به اقلام بهداشتی و غذایی و همچنین شرایط سخت اقتصادی برای برخی از خانواده های نیازمند، توزیع اقلام بهداشتی و غذایی از هفته های قبل در مناطق محروم آغاز شده و اکنون دومین مرحله از این حرکت جهادی انجام شد. وی افزود: در مرحله نخست چهار هزار بسته بهداشتی و غذایی در مناطق محروم استان خوزستان توسط نیروهای بسیج و گروه های جهادی توزیع شد و در دومین مرحله نیز سه هزار بسته غذایی و سه هزار بسته بهداشتی در این مناطق در حال توزیع است .

جانشین قرارگاه جهادی شفا در خوزستان ادامه داد: هر بسته غذایی و بهداشتی معادل پنج میلیون ریال ارزش دارد که با حمایت شرکت فولاد خوزستان و خیران استان در این مرحله بین خانواده های نیازمند توزیع می شود و در روزهای آینده نیز قرار است ۲ هزار دست لباس پرستاری در کارگاه های تولیدی استان تولید شود.

همچنین تولید دستکش، باند و محلول های ضدعفونی کننده با دریافت مجوز از سازمان غذا و دارو آغاز شده است و گروه های جهادی با تمام ظرفیت در این زمینه نیز مشغول به فعالیت هستند.

نماینده ولی فقیه در خوزستان گفت: این تلاش‌های جهادی نشان می‌دهد هر چقدر با فرهنگ دین بیشتر آشنا باشیم، بیشتر در میدان خدمت حاضر می‌شویم.

حجت‌الاسلام سیدعبدلنبی موسوی‌فرد اظهار کرد: از فعالیت و مجاهدت‌های همه کسانی که در مواجهه با این بحران و بیماری در حال تلاش هستند، از جمله کادر پزشکی و درمانی و نیروهای عزیز جهادی در سراسر استان تشکر و قدردانی می‌کنم.

وی افزود: برگی از درختی بدون اندن خدای متعال نمی‌افتد، به این ملاحظه قدرت‌هایی که فکر می‌کردند ابرقدرت عالم هستند و به هر چیزی می‌توانند دست پیدا کنند و ادعای ظرفیت و امکانات دارند، روحیه همکاری را در بین‌شان کمتر می‌بینیم در حالی که این موضوع

رخاود

نماینده ولی فقیه در خوزستان :

جنگ دیگری به راه افتاده است



در کشورهای اسلامی دیده می‌شود. نماینده ولی ققیه در خوزستان گفت: در زمان دفاع مقدس مادامی که رزمندگان در خط مقدم رسانی بودند. امروز نیز جنگ دیگری در دنیا به

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان :

دستور رئیس جمهور عواقب بسیار خطرناکی دارد

نفر از شادگان بوده است.

سلمان‌زاده با اشاره به فرسایشی شدن شیوع کرونا و درگیری کادر درمان با این بیماری، در خصوص تمهیدات اندیشیده شده برای ایجاد انگیزه و توان مضاعف در میان این قشر، یادآور شد: واقعیت این است که این اپیدمی طولانی شده و مشخص نیست تا کی ادامه داشته باشد، این موضوع به همکاری مردم بستگی دارد تا بار موجود از روی دوش کادر درمان و سیستم بهداشتی درمانی ما برداشته شود، سعی داریم تا حمایت مالی از کادر درمان صورت پذیرد و در دو ماه گذشته نیز کارانه ایشان زودتر پرداخت شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرستان آبادان با بیان اینکه در دو روز آینده پرداخت کارانه به کادر درمان در پیش است و از سوی وزارتخانه نیز، پرداخت‌های ویژه‌ای در نظر گرفته شده است، گفت: بخشی از اعتبارات وزارتی به کادر درمانی پرداخت شده و قسمتی دیگر از آن نیز به زودی پرداخت خواهد و حضور مسئولان استان نیز در بین چمتکشان عرصه درمان در خط مقدم مقابله با کرونا نیز باعث ایجاد انگیزه مضاعفی بین ایشان شد.

وی با تأکید بر این موضوع که برنامه هایی مبنی بر به‌کار گیری چرخشی پرستاران در مراکز درمانی نیز در دستور کار قرار دارد، ابراز کرد: از مردم تقاضا داریم تا نسبت به رعایت موارد بهداشتی و عدم تردد رعایت بیشتری را صورت دهند و از اجتماعات جدا پرهیز کنند. سلمان‌زاده خاطرنشان کرد: گزارش‌هایی به ما رسیده که برخی مراسم‌ها به‌صورت مخفی در حال گرفتن است تا برخوردی با آن صورت نگیرد که افراد باید بدانند که سلامت آنها در خطر است و چرخه انتقال ویروس را طولانی خواهد کرد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرستان آبادان در خصوص ابلاغ رئیس جمهور مبنی بر از سرگیری فعالیت‌ها در چند روز آینده، بیان کرد: از هرگونه ایجاد محدودیت در روزهای پیش روی دفاع می‌کنم و به همین خاطر است که در بسیاری از

عضو هیات علمی موسسه جنگل‌ها و مراتع کشور :



می‌پوشانند که از نظر درجه فعالیت با یکدیگر تفاوت دارند.

به گفته وی میانگین یازدگی در ریگزارهای خوزستان بین ۱۵۰

تا ۲۰۰ میلیمتر است که در نوع خود در کشور کم همتاست.

عباسی ادامه داد: در تپه‌های ماسه‌ای فعال که دارای انرژی باد زیاد هستند، هر ساله به دلیل حرکت ماسه‌های روان خسارت به تاسیسات زیربنایی از قبیل جاده‌ها، منابع آب و یا سکونتگاه‌های

انسانی و زمین‌های کشاورزی وارد می‌شود.

وی با بیان اینکه گرد و غبار تولید شده از تپه‌های ماسه‌ای بسیار ناچیز است، گفت: میزان گرد و غبار ناشی از ریگ‌زارها در مقایسه با تالاب‌های خشک شده، دشت‌های سیلابی و رسوبی، زمین‌های شور قلیایی و بستر خشک رودخانه‌ها بسیار ناچیز است و از نظر تولید گرد و غبار، این تیپ زمین‌های درجه سه (ولولیت سوم) به شمار می‌روند.

عباسی افزود: آنالیز تپه‌های ماسه‌ای خوزستان نشان داده است که تنها ۴ تا ۱۲ درصد حاوی رس و سیلت (ذرات تشکیل دهنده ریزگرد) و ۸۸ و ۹۶ درصد آنها را ماسه تشکیل می‌دهد که ماسه‌ها به هیچوجه به وسیله باد نمی‌توانند در هوا جابه جا شده و تولید گرد وغبار کنند.

وی با اشاره به اثرات ریگ‌زارهای فعال بر تاسیسات زیربنایی به دلیل حرکت ماسه‌های روان، اضافه کرد: با توجه به اینکه تپه‌های ماسه‌ای در خوزستان نیمه فعال و در بیشتر مناطق غیرفعال است، در مقایسه با مناطق فعال، تاثیرات کمی بر ساختارهای زیربنایی دارد بنابراین پاشیدن یک ترکیب سمی همچون مالچ نفتی بر روی این کانون‌های درجه سوم گرد و غبار، اولویت مهار آن به شمار نمی‌آید و کاملاً اشتباه است.

عباسی با تأکید بر اهمیت مکان‌یابی صحیح مالچ پاشی، بیان کرد: مبنی مخالف مالچ پاشی نیستیم اما حرف اصلی ما این است که مالچ پاشی تنها در مناطقی همچون استان سیستان و بلوچستان یا کرمان که تپه‌های ماسه‌ای فعال و توفان‌های شن بر شهرها و روستاهای زیادی تاثیر گذاشته، مجاز است.

وی افزود: ماسه‌زارهای خوزستان به هیچ عنوان جزو اولویت‌های مالچ پاشی نیست و پاشیدن مالچ نفتی در تپه‌هایی که غیرفعال و نیمه فعال هستند شایسته این کشور نیست.

این پژوهشگر در ادامه با بیان اینکه مالچ پاشی نفتی برای مهار

راه افتاده است، همین امروز خبری شنیدم که در کویت پیاز را به قیمت هر کیلو بالای ۱۰۰ هزار تومان می‌فروشند و در کشورهای اروپایی در فروشگاه‌ها جنس به اندازه کافی وجود ندارد در حالی که در کشورمان و در استان‌مان این مسائل به این صورت نیست.

وی ادامه داد: مردم باید بدانند در کشور چه اتفاقاتی می‌افتد: این تلاش‌های جهادی نشان می‌دهد هر چقدر با فرهنگ دین بیشتر آشنا باشیم، بیشتر در میدان خدمت حاضر می‌شویم و مناسب است این صحنه‌های زیبای خدمت تصویربرداری شده و به دنیا نشان داده شود که این بجه‌های انقلابی از دانشجو، طلبه و دیگر اقشار در صحنه‌های گوناگون همچون سیل و زلزله و بحران بیماری حضور دارند و خدمت‌رسانی می‌کنند.



موارد در استان و کشور رتبه مناسبی داشتیم و از سایر شهرها پیشی گرفته‌ایم؛ با توجه به شرایط ویژه شهرهای ما این محدودیت‌ها لازم بود، اگر کوچکترین سهل‌انگاری صورت پذیرد و ما خوشبینانه با آن برخورد کنیم، بسیار خطرناک است و عواقب جبران ناپذیری را در پی خواهد داشت.

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان تصریح کرد: ما در منطقه مراقبت کردیم تا روند بیماری آهسته باشد ولی در منطقه جنوب غرب خوزستان هنوز به پیک بیماری نرسیده ایم بنابراین اگر کوچکترین سهل انگاری شود و خوشبینانه با این مساله برخورد کنیم، می تواند عواقب خطرناکی داشته باشد.

وی افزود: در کشور ما همه استان ها یکسان درگیر کرونا نشده اند، برخی استان ها به شدت درگیر این بیماری هستند به گونه ای که نظام بهداشتی و درمانی آنها از هم پاشیده است اما روند بیماری در برخی استان ها آهسته تر بوده بنابراین نباید نسخه واحدی برای کل کشور پیچید.

سلمان زاده گفت: با توجه به اینکه وارد پیک بیماری نشده ایم باید سعی کنیم این دستاورد را حفظ کنیم تا به یکی از استان های بسیار حد تبدیل نشویم.

احیای تالاب‌ها مهمترین راهکار مهار گرد و غبار خوزستان است

گردو غبار منطقی نیست، گفت: اعتبارات گردو غبار باید براساس اولویت‌ها هزینه شود که شامل مدیریت تالاب‌ها و ایجاد پوشش گیاهی در حاشیه تالاب‌ها و دشت‌های رسوبی و سیلابی است، همچنان که اکنون کانون‌های گرد و غبار در هندیجان و جنوب شرق اهواز کاملاً فعال هستند و با وزش باد شدید تولید گرد و غبار می‌کنند.

وی با تأکید بر مدیریت منابع آب در خوزستان، برای مهار گرد و غبار ادامه داد: چهار رودخانه بزرگ کشور به جلگه خوزستان منتهی می‌شوند اما بخش‌هایی از این استان به کانون گرد وغبار تبدیل شده، این در حالیست که حذف سیلاب از این رودخانه‌ها یکی از عوامل فعال کردن کانون‌های گرد و غبار است و اکنون باید میلیاردها تومان برای اصلاح این تخریب‌ها هزینه شود.

عباسی افزود: خوزستان و سبزار قدیمی‌ترین پایگاه‌های تثبیت شن‌زارهای کشور هستند و مالچ پاشی و نهالکاری از این مناطق در کشور آغاز شد، شاید مالچ پاشی در گذشته که روستاهای زیر تاثیر شن‌های روان بودند، مناسب بوده، اگر چه از نظر من در مجموع ریگ‌زارهای خوزستان چه در گذشته و چه در زمان حال، فعال نبوده و نباید مالچ پاشی شود و با اندک مدیریت می‌توان آنها را تثبیت کرد. وی گفت: تحلیل جهت و سرعت باد در تمام ایستگاه‌های هواشناسی ایلام، خوزستان و عراق، در یک بازه ۲۵ ساله نشان داد که انرژی باد در عراق و در مرز ایلام زیاد است اما انرژی باد در خوزستان متوسط تا کم است، بنابراین حتی اگر قرار با مالچ پاشی باشد، این عملیات باید در ایلام انجام شود که این کار در گذشته اجرا شده است.

وی با اشاره به بازدید خود از ماسه‌زارهای خوزستان در اسفند ۹۸، منطقه دشت آزادگان را بی‌نظیر توصیف کرد و گفت: حدود ۲۰ سال است که تقریباً از تمامی ریگ‌های کشور دینن و نقشه جدید ریگ‌های کشور را تهیه کرده‌ام؛ کمتر ریگ‌زاری را در کشور دیده‌ام که چنین پوشش گیاهی و حیات جانوری داشته و اینقدر مطلوب باشد و چنین حجمی از بهره برداری توسط عشایر مرتعداران صورت گیرد.

عباسی بیان کرد: وابستگی معیشتی تعداد زیادی از عشایر خوزستان وابسته به پوشش گیاهی این ریگ است به طوری که این ماسه‌زارها به «مرتع» بیشتر شبیه است تا ریگ، بنابراین شایسته است تا برنامه‌های مدیریت مرتع شامل آموزش عشایر و مدیریت چرا در این مناطق اجرا شود نه اینکه یک ماده شیمیایی سمی را وارد این اکوسیستم می‌هتنا کنیم و سلامت این بهره‌برداران را مورد تهدید قرار دهیم. به عبارتی با اجرای طرح‌های «مدیریت سرزمین» می‌توان جلوی تخریب پوشش گیاهی را گرفت و رسوبات بادی را تثبیت کرد.

وی با اشاره به حیات وحش موجود در ماسه‌زارهای دشت آزادگان، اضافه کرد: کمتر ریگ‌زاری در جهان وجود دارد (غیر از ماسه‌های ساحلی) که دارای این میزان حیات وحش باشد.

خبر کده

به همت نوسازی مدارس خوزستان !

۱۰ هزار کلاس درس

به سیستم سرمایشی مجهز می شوند
با امضای تفاهم‌نامه‌ای بین سازمان نوسازی مدارس کشور و استانداری خوزستان، ۱۰ هزار کلاس درس در سطح استان خوزستان به سیستم سرمایشی (کولر و آبسرد کن) مجهز می شوند. بر اساس امضای دو تفاهم‌نامه میان مهرا، رخشانی‌مهر معاون وزیر و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور و غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان، مقرر شده است ۱۰۰ کلاس درس فرسوده و یا سنگی در شهرستان‌های ایزه و باغملک با تأمین اعتبار ۵۰ میلیارد تومان و با مشارکت ۵۰ درصدی هر یک از طرفین طی دو سال آینده تخریب و بازسازی شوند. همچنین طی تفاهم‌نامه دیگری که در این جلسه ملابین این مقامات مسئول به امضا رسیده است مقرر شد با تأمین اعتبار ۱۸۰ میلیارد تومان به صورت مشارکت ۵۰ درصدی طرفین ۱۰ هزار کلاس درس در سطح استان خوزستان به سیستم سرمایشی (کولر گازی و آب‌سردکن) مجهز شوند. به گزارش مهر، استان خوزستان دارای ۶ هزار مدرسه مشتمل بر ۳۰ هزار کلاس درس است و به دلیل شرایط آب و هوایی که از آن برخوردار است موضوع تأمین امکانات سرمایشی و خنک‌کننده برای کلاس‌های درس این استان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و حدود ۶ ماه از سال تحصیلی نیاز به سیستم سرمایشی و امکانات خنک‌کننده دارند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان :

بیش از هزار و ۵۰۰ مگاوات آمپر به ظرفیت برق افزوده شد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: در سال گذشته یک هزار و ۵۷۴ مگاوات آمپر به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت اضافه شده است.

محمود دشت بزرگ اظهار کرد: فاز اول پست ۴۰۰ کیلووات شهید هاشمی ۳۱۵ مگاوات آمپر ظرفیت دارد و باعث افزایش پایداری در پست های فوق توزیع ناحیه اهواز خواهد شد. وی ارزش سرمایه گذاری این پروژه را ۳۰۷ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: با تکمیل فاز اول این پست شبکه انتقال توسعه پیدا کرده و باعث افزایش قابلیت اطمینان شبکه و کاهش محدودیت و احتمال خاموشی ها در ناحیه اهواز می شود. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان توسعه پست های ۴۰۰ کیلووات در خوزستان را یکی از اهداف این شرکت عنوان کرد و گفت: فاز دوم این پست نیز در آینده تکمیل و وارد مدار می شود تا علاوه بر افزایش پایداری شبکه برق، قابلیت مانور و تبادل انرژی در شبکه نیز افزایش پیدا کند.

معاون منطقه آزاد اروند :

روزانه ۴۰ هزار لیتر مواد ضدعفونی تولید می شود

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کار منطقه آزاد اروند گفت: روزانه ۴۰ هزار لیتر مواد ضدعفونی، شوینده و الکل در منطقه آزاد اروند تولید و به بازار عرضه می‌شود و این روند تولید تا پایان شیوع ویروس کرونا نیز ادامه خواهد داشت.

سیدعلی موسوی اظهار کرد: با توجه به شرایطی که در زمینه شیوع کرونا و همچنین کمبود مواد ضدعفونی‌کننده، شوینده و الکل به وجود آمد، نسبت به تولید روزانه ۴۰ هزار لیتر از این نوع مواد در واحدهای تولیدی فعال در شهرک صنعتی خرمشهر در منطقه آزاد اروند اقدام شد.

وی افزود: از این میزان ۱۵ هزار لیتر مواد شوینده و ضدعفونی‌کننده و ۲۵ هزار لیتر الکل توسط واحدهای تولیدی منطقه آزاد اروند تولید و در بازار عرضه می‌شود تا بتوانیم نیاز مردم را به این مواد که در شرایط کنونی استفاده از آن‌ها بسیار حائز اهمیت است برطرف کنیم.

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کار منطقه آزاد اروند با بیان اینکه اولویت توزیع در شهرستان های آبادان و خرمشهر است، تصریح کرد: منطقه آزاد اروند محصولات ضدعفونی و الکل مورد نیاز مراکز درمانی، بیمارستانی، داروخانه‌ها و ادارها را تأمین کرده است و علاوه بر تأمین نیاز شهرهای آبادان و خرمشهر بخشی را به دیگر نقاط استان و کشور ارسال می‌کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز :

منطقه ملاشیه ۵ هزار مشترک غیر مجاز دارد!

معاون امور عمرانی استانداری خوزستان به همراه مدیرعامل شرکت آبفا اهواز از اتمام عملیات لوله گذاری پروژه ی آب‌رسانی به شبکه آب ملاشیه بازدید نمود.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا اهواز، فاضل عبیات اظهار کرد: این پروژه در راستای افزایش فشار و رفع مشکل قطعی آب لوله‌کنشی این منطقه اجرا شده است.

وی با بیان اینکه این پروژه در مراحل پایانی خود متوقف شده بود، افزود: با توجه به شرایط بحرانی موجود و پیگیری‌های انجام شده، مقرر شد شرکت آبفا تکمیل آن را در دستور کار قرار دهد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز گفت: براساس گزارشات واصله مبنی بر وجود افت و کم فشاری در منطقه ملاشیه به ویژه انتهای شبکه(کمربندی ملاشیه) به علت مصرف بالای آب در شرایط کنونی، مشکل منطقه را بررسی نموده و مقرر کردیم پیمانکار از سیزده فروردین در منطقه مستقر شود که امیدواریم با اتمام پروژه ی اجرای حدود ۱۴ کیلومتر شبکه آب در منطقه این معضل حل شود.

بهنام مریدی ضمن اینکه از مردم تقاضای رعایت الگوی صحیح مصرف آب را در شرایط کنونی داشت، افزود: از جمعیت این منطقه تنها حدود ۱۷۰۰ نفر مشترک مجاز آب می‌باشند و حدود ۵ هزار و ۳۰۰ نفر مشترک مجاز شرکت آبفا نیستند که انتظار می‌رود این عزیزان نیز به صورت مجاز مشترک آب شوند تا اشعابات اصولی نصب و کنترل مصارف دقیق تر صورت پذیرد. مریدی تصریح کرد: هزینه درخواست انشعاب آب با اعمال تقسیط و همکاری همه جانبه از سوی شرکت آبفا با شهروندان گرامی صورت خواهد پذیرفت و انشاا... با اقدام از سوی این شهروندان گرامی نیز شرایط تحت کنترل کامل درخواهد آمد.